为鼓励基金投资客户树立长期投资理念,积极参加基金定期定额业务,泰达宏利基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自2012年1月1日起参与中国工商银行于2012年开展的"2012倾心回馈"基金定期定额业务(前端)申购费率优惠活动(含网上定期定额申购业务)。

一、活动内容:

在 2012 年全部法定基金交易日的交易时间内,投资人通过中国工商银行基金定期定额业务进行的基金定期定额申购均享有(前端)申购费率八折优惠。即原申购费率高于 0.6%的,基金定期定额申购费率按 8 折优惠(即实收申购费率=原申购费率×0.8),但优惠后费率不低于 0.6%:原申购费率等于和低于 0.6%的,则按原费率执行。

二、适用基金

基金代码 基金简称

162201 泰达宏利成长股票

162202 泰达宏利周期股票

162203 泰达宏利稳定股票

162204 泰达宏利精选股票

162205 泰达宏利风险预算混合

162207 泰达宏利效率优选混合(LOF)

162208 泰达宏利首选企业股票

162209 泰达宏利市值优选股票

162210 泰达宏利集利债券 A 类

备注: 泰达宏利成长股票、泰达宏利周期股票、泰达宏利稳定股票的定投申购费率优惠基础为其申购费率。

三、重要提示

- 1、该活动适用中国工商银行基金定投业务新老客户。对于已在本次活动前享有中国工商银行基金定投"长期投资"优惠活动的老客户,在活动期间内,其基金定投申购费率一律按八折优惠;本次优惠活动结束后,老客户的基金定投优惠继续按原标准实施。
- 2、凡在规定时间及规定产品范围以外的基金定投申购不享受以上优惠;因客户违约导致 在优惠活动期内基金定投申购不成功的,亦无法享受以上优惠。
- 3、具体各基金申购费率参见该基金《基金合同》、《招募说明书》及其更新以及其他相关公告。
 - 4、中国工商银行保留对本次优惠活动的最终解释权。

四、咨询方式

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况:

- 1、中国工商银行网址: http://www.icbc.com.cn; 及客户服务电话: 95588;
- 2、泰达宏利基金管理有限公司网址:www.mfcteda.com; 及客服电话: 400-698-8888 或 010-66555662。

特此公告。

泰达宏利基金管理有限公司 2011年12月30日